2022 年 6 月 16 日(木) 17 時解禁

株式会社ブシロードミュージック

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

「ROAD59 -新時代任侠特区-」

観客の投票で物語の結末が決まる「天海区民選挙型 朗読劇＆トークイベント」を

2022年 9月 3日(土)＆4日(日)に「飛行船シアター」で開催決定!

株式会社ブシロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：森川浩）は、9 月 3 日

(土)、4 日(日)に、上野「飛行船シアター」にて「ROAD59 -新時代任侠特区- 天海区民選挙型 朗

読劇＆トークイベント」を開催する事を発表いたしました。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

「ROAD59 -新時代任侠特区-」

観客の投票で物語の結末が決まる「天海区民選挙型 朗読劇＆トークイベント」を

2022年 9月 3日(土)＆4日(日)に上野 飛行船シアターで開催決定!

2022 年 9 月 3 日(土)＆4 日(日)「飛行船シアター」（東京・上野）にて、「ROAD59 -新時代任

侠特区- 天海区民選挙型 朗読劇＆トークイベント」の開催が決定いたしました。

12 月に上演予定の舞台第３弾を控えた、新時代の「任侠物」がテーマのプロジェクト ROAD59 の朗読

劇にご注目ください。

さらに、本イベントでは会場の来場者のペンライトでの色による投票で、朗読劇のシナリオの結末や、バラ

エティコーナーの勝敗が決まる観客参加型イベントとなります。

ぜひご自身のペンライトをお持ちになって会場でキャラクターやキャストを応援してください！

(※感染症対策のため、会場来場者の発声での応援は禁止とさせていただきます。)

■イベント概要

イベント名称：ROAD59 -新時代任侠特区- 天海区民選挙型 朗読劇＆トークイベント

会場：飛行船シアター（住所：東京都台東区東上野 4-24-11）

https://hikosen-theater.com/

JR 各線「上野駅」 入谷改札より入谷口から 徒歩 8 分

東京メトロ・日比谷線／銀座線「上野駅」 1 番出口より徒歩 8 分

●各公演詳細 ※朗読劇のシナリオは４公演全て異なる内容となります。

【９月３日(土)DAY1】

＜昼公演＞～お嬢のためなら覚悟見せます！～ 開演：14:00(開場：13:30)

＜夜公演＞～ついていきます！姐さん！～ 開演：18:00(開場：17:30)

出演者：

【春雲組】河内美里(結津万華夜 役)

【狛浪組】相羽あいな(氷室 静役)／美波わかな(氷室涼香 役)

【黒条組】工藤晴香(柊 蓮花役)／岡田夢以(柊 彩愛役)

【PHOENIX】加藤里保菜(イリーナ・スペシフツェワ役)

【９月 4日(日)DAY2】

＜昼公演＞～子分だけには任せてらんねぇぜ！～ 開演：14:00(開場：13:30)

＜夜公演＞～兄貴の生き様、見せて下さい！～ 開演：18:00(開場：17:30)

出演者：

【春雲組】前田誠二(成山誓吾役) ／白又 敦(大井町高久役)／山本康平(藤堂時雨役)

【黒条組】井上正大(皇 賢誠役)／末野卓磨(黒鉄一臣役)

【PHOENIX】渡辺和貴(アンソニー・チェロ役)

朗読劇パートシナリオスタッフ

【脚本】毛利亘宏

【脚本協力】石塚千奈実

※朗読劇の内容は都合により変更となる場合がございます。予めご了承ください。

https://hikosen-theater.com/

「ROAD59 -新時代任侠特区- 天海区民選挙型 朗読劇＆トークイベント」

６月 17日(金)よりブシロードミュージックパスポート会員限定チケット最速先行抽選開始！

特典付き前方２列目まで確定「天海区シート」にも注目！

9 月 3 日(土)＆4 日(日)開催の「ROAD59 -新時代任侠特区- 天海区民選挙型 朗読劇＆トー

クイベント」公演チケットのブシロードミュージックパスポート会員限定最速先行抽選の受付を 6 月 17 日

(金)正午より開始いたします。

通常席に加えて、各公演の朗読劇シナリオを収録のリーフレットを含むグッズ付き＆最前２列目まで確

定の「天海区シート」もご用意させていただきました！

＜チケット情報＞

●ブシロードミュージックパスポート最速先行抽選申込

受付期間： 2022 年 6 月 17 日(金)12:00～2022 年 6 月 29 日(水)23:59

枚数制限：各公演 1 回、各 2 枚まで

受付 URL：

https://passport.bushiroad-music.com/blogs/list-of-

contents/road59_202209034roudoku_ticket_jp

※本先行へのお申し込みにはブシロードミュージックパスポートへの会員登録(無料)が必要です。

※「天海区シート」は、先行販売で完売した場合、一般発売では販売致しません。

※チケットの販売開始日時は都合により予告なく変更なる場合がございます。予めご了承ください。

●券種情報

[グッズ付き最前２列目まで確定 天海区シート]7,150 円(税込み)

【グッズ内容】

・各公演サブタイトルロゴ使用「天海区民の主張 BIG 缶バッジ」(全 4 種)

・各公演朗読劇シナリオ収録「台本リーフレット」(全 4 種)

※「天海区民の主張 BIG 缶バッジ」は、ご購入いただいたチケットの公演のサブタイトルのロゴを使用した

デザインをお渡しする形になります。

※「台本リーフレット」は、ご購入いただいたチケットの公演で披露される朗読劇のシナリオが収録されたも

のをお渡しする形になります。

[通常シート]5,500円(税込み)

※チケットご購入およびイベントに関する詳細注意事項は「ROAD59 -新時代任侠特区-」公式サイト

(https://road59.com/stage/)をご確認ください。

https://passport.bushiroad-music.com/blogs/list-of-contents/road59_202209034roudoku_ticket_jp
https://passport.bushiroad-music.com/blogs/list-of-contents/road59_202209034roudoku_ticket_jp
https://road59.com/stage/

────────────────────────────────────────

○プロジェクト概要

「ROAD59 -新時代任侠特区-」とは？

BanG Dream!（バンドリ！）、少女☆歌劇 レヴュースタァライト、D4DJ に続く、

ブシロードの新たなメディアミックスプロジェクトは新時代の「任侠物」がテーマ！

欲望が渦巻く街で、それぞれの組織の思惑が交錯し、ぶつかり合う。

互いの信念と生き様を賭けた戦いが今、始まる！

プロジェクトタイトル： 「ROAD59 -新時代任侠特区-(ヨミ：ロードゴジュウキュウ シンジダイニンキョウト

ック)」

スタッフ：

原作：ブシロード

製作総指揮：木谷高明

ストーリー原案・構成：毛利亘宏

（代表作：「舞台『仮面ライダー斬月』-鎧武外伝-」「ARGONAVIS from BanG Dream!」）

キャラクターデザイン：ぎどら

統括プロデューサー：中山雅弘

制作：ブシロード・ミュージック

   エースクルー・エンタテインメント

   エグゼグティブプロデューサー：都田和志

主題歌担当アーティスト：GACKT

公式サイト：https://road59.com/

公式 Twitter：https://twitter.com/ROAD_59

PV 映像第 1 弾：https://youtu.be/dYCCsmIBivY

公式 YouTube チャンネル「ROAD59 チャンネル」：

https://youtube.com/channel/UC2WZvPpssXauFL4LGWZF_oA

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved.】

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ブシロードミュージック

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/

広報担当：森  E-mail：music-press@bushiroad.com

https://road59.com/
https://twitter.com/ROAD_59
https://youtu.be/dYCCsmIBivY
https://youtube.com/channel/UC2WZvPpssXauFL4LGWZF_oA
https://bushiroad-music.com/
mailto:music-press@bushiroad.com